
РОССТАТ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Вологдастат) 

 

П Р И К А З  

 

20 ноября 2020 г.                                                                                                                 № 161                                      

 

 

 

Об исключении из кадрового резерва 

Территориального органа Федеральной службы государственной 

статистики по Вологодской области гражданских служащих 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ 

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом 

Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 года № 96  

«Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального 

государственного органа», приказом Росстата от 13 ноября 2018 года № 668 

«Об утверждении Положения о кадровом резерве Федеральной службы 

государственной статистики» (зарегистрирован Минюстом России  

6 декабря 2018 г. № 52903), в связи с непрерывным пребыванием в кадровом 

резерве более трех лет (приказы Вологдастата  от 7 ноября 2017 года № 175  

«О включении в кадровый резерв для замещения вакантной должности 

гражданской службы в порядке должностного роста на основании 

проведения аттестации», от 14 ноября 2017 года № 179 «О замещении 

вакантной должности федеральной государственной гражданской службы 

заместителя начальника отдела информационных технологий») и 

назначением на должность федеральной государственной гражданской 

службы в Вологдастате из кадрового резерва, сформированному по 

результатам аттестации (приказ Вологдастата от 9 декабря 2019 года №127 

«О кадровом резерве Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Вологодской области»)  п р и к а з ы в а ю: 



1. Исключить из кадрового резерва Вологдастата (далее – кадровый 

резерв) федеральных государственных гражданских служащих Вологдастата 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Административному отделу (Безукладникова Ж.Е.): 

организовать работу по исключению из кадрового резерва 

Вологдастата гражданских служащих в установленном порядке; 

в недельный срок обеспечить размещение информации об исключении 

из кадрового резерва федеральных государственных гражданских служащих 

на интернет-портале Вологдастата в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

 

 

Руководитель                                                                                          А.Г. Лысов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу Вологдастата 

от «20» ноября 2020 г. №161    

 

С П И С О К  

исключенных из кадрового резерва федеральных государственных гражданских служащих Вологдастата  

 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

В резерв какой 

группы 

должностей 

зачислен 

Дата зачисления в 

кадровый резерв, номер 

приказа Вологдастата 

Основание для исключения из кадрового резерва 

1.  Вахрушева Наталья Борисовна Ведущая 07.11.2017 г. № 175 непрерывное пребывание в кадровом резерве 

более трех лет 

2.  Гаврилова Анастасия Андреевна Старшая 07.11.2017 г. № 175 непрерывное пребывание в кадровом резерве 

более трех лет 

3.  Галибина Ирина Васильевна Ведущая 14.11.2017 г. № 179 непрерывное пребывание в кадровом резерве 

более трех лет 

4.  Денежкина Вероника Геннадьевна Ведущая 07.11.2017  г. № 175 непрерывное пребывание в кадровом резерве 

более трех лет 

5.  Казанцева Татьяна Павловна Старшая 07.11.2017  г. № 175 непрерывное пребывание в кадровом резерве 

более трех лет 

6.  Коновалова Ольга Григорьевна Старшая 07.11.2017  г. № 175 непрерывное пребывание в кадровом резерве 

более трех лет 

7.  Короткая Наталия Александровна Старшая 07.11.2017  г. № 175 непрерывное пребывание в кадровом резерве 

более трех лет 

8.  Мишуринская Надежда Ивановна Старшая 07.11.2017  г. № 175 непрерывное пребывание в кадровом резерве 

более трех лет 

9.  Никонова Елена Сергеевна Старшая 09.12.2019 № 127 назначение на должность федеральной 

государственной гражданской службы 



10.  Пименова Ольга Николаевна Старшая 07.11.2017  г. № 175 непрерывное пребывание в кадровом резерве 

более трех лет 

11.  Румянцева Татьяна Николаевна Старшая 09.12.2019 г. № 127 назначение на должность федеральной 

государственной гражданской службы 

12.  Соколова Ирина Александровна Старшая 07.11.2017 г. № 175 непрерывное пребывание в кадровом резерве 

более трех лет 

13.  Стопина Светлана Владимировна Старшая 07.11.2017 г.  № 175 непрерывное пребывание в кадровом резерве 

более трех лет 

14.  Стрелкова Светлана Николаевна Старшая 07.11.2017 г.  № 175 непрерывное пребывание в кадровом резерве 

более трех лет 

15.  Трегубова Наталья Сергеевна  Старшая 07.11.2017 г.  № 175 непрерывное пребывание в кадровом резерве 

более трех лет 

16.  Шабанова Раиса Ивановна Ведущая 07.11.2017 г.  № 175 непрерывное пребывание в кадровом резерве 

более трех лет 

17.  Шашкова Анна Петровна Старшая 07.11.2017 г.  № 175 непрерывное пребывание в кадровом резерве 

более трех лет 

 
_____________________ 

 


